
 

 

UCHWAŁA NR XIX/158/2012 

RADY GMINY STUBNO 

z dnia 19 listopada 2012 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.  

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Przemyskiego, Rada 

Gminy w Stubnie uchwala, co następuje: 

§ 1. Do kategorii dróg gminnych zalicza się drogi wymienione w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg dróg wymienionych w § 1 jest oznaczone na mapie stanowiącej 

załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

 

 

Przewodniczący  

Rady Gminy w Stubnie  

 

 

Władysław Styczyński 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 18 grudnia 2012 r.

Poz. 3233



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3233



 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3233



 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3233



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 3233



 

 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 3233



 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 3233



 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 3233



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 3233



 

 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 3233



 

 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 3233



 

 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 3233


		2012-12-18T14:47:53+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




